A SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DE SANTA CRUZ, TORNA PÚBLICO RELAÇÃO FINAL COM CPF E VALORES RECEBIDOS DOS PROJETOS DE FOMENTO
CONTEMPLADOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 001/2024 - CATEGORIA: DIVERSIDADE CRIATIVA (A)

CLASSIFI-
CAÇÃO

CATEGO-
RIA

PROJETO PROPONENTE CPF/CNPJ COTA NOTA
FINAL

VALOR RECEBIDO RESULTADO

01

A

Mostra de Teatro: Cia.
Artística Avani Lopes

Convida

Diógenes Humberto
Rodrigues da Silva

069.842.614-22

LIVRE
CONCONRRÊNCIA

63,5

R$ 15.000,00
CONTEMPLADO

02

A

Circuito RIO DE

PALAVRAS

Agda Bezerra Moura Nunes

111.XXX.434-77

LIVRE
CONCONRRÊNCIA

63

R$ 15.000,00
CONTEMPLADO

03

A

Entrelinhas: expressões
artísticas da mulher

sulanqueira

Carla Rafaela Monteiro

53.XXX.617/0001-53

LIVRE
CONCONRRÊNCIA

63

R$ 15.000,00
CONTEMPLADO

04

A

O SOM DA CRIANÇA
Oficina de práticas

musicais para a
construção do

imaginário infantil a
partir dos sons

Andressa Beatriz do

Nascimento Monteiro

110.302.944-45

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

62,5

R$ 15.000,00

CONTEMPLADO

05 A Feira de Artesanatos e
Negócios Criativos

Fernanda Micaela Gomes
Alves Leandro

070.985.184-76

PESSOAS NEGRAS 62,5
R$ 15.000,00

CONTEMPLADO

06 A Retratos da Sulanca em
Santa Cruz do Capibaribe

Rodolfo alves da silva 081.194.474-33 PESSOAS NEGRAS 62,50
R$ 15.000,00

CONTEMPLADO

07 A 2º Mostra Audiovisual
Santa-Cruzense

Yngrid Herly Silva de
Souza

084.XXX.374-96

LIVRE
CONCONRRÊNCIA

62,50 R$ 15.000,00 CONTEMPLADO

08

A

GRAVAÇÃO DE
SINGLE “As Vezes nem

é” com Feat. Coroné do
Pife

Olegário Marcos de Sousa

Lucena

070.XXX.154-48

PESSOAS NEGRAS

62
R$ 7.000,00

CONTEMPLADO

09 A
Conhecendo RUA

GRANDE

Jansen Pinheiro de Barros
117.XXX.424-40 LIVRE

CONCONRRÊNCIA

62 R$ 15.000,00 CONTEMPLADO

10

A
Serrinha do Pará para

Crianças

josé walter do nascimento 067.XXX.734-83 LIVRE

CONCONRRÊNCIA

61

R$ 15.000,00

CONTEMPLADO

11

A

Afro Frevo - Uma
Experiência na Rua

Carlos André Cândido da Silva 733.XXX.134.68 PESSOAS NEGRAS

60,50
R$ 15.000,00

CONTEMPLADO

12

A

Oficina Lumiar:
Formação Audiovisual
para Jovens da Rede

Pública

Nayara Camila da Silva
Nascimento

124.XXX.824-93
PCD

50

R$ 15.000,00
CONTEMPLADO

13

A

Capibaribe Jazz & Blues

Festiva

Roberto José dos Santos
Oliveira 012.XXX.034-10 LIVRE

CONCONRRÊNCIA

60

R$ 15.000,00

CONTEMPLADO

14 A Oficina de Arte do
Barro

José Gabriel Leandro do
Nascimento

922.XXX.314-20

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

60 R$ 15.000,00 CONTEMPLADO

15 A Projeto Sem Nome
Jerimias Felix de Morais 117.XXX.424-40 LIVRE

CONCONRRÊNCIA
59

R$ 15.000,00 CONTEMPLADO

16 A Cantar Bem Faz Bem Emídio Ferreira de

Araujo
499.XXX.154-87 LIVRE

CONCONRRÊNCIA

59

R$ 15.000,00

   CONTEMPLADO

Santa Cruz do Capibaribe, 27 de janeiro de 2024.

Lívia Moura Coelho

Secretária Executiva de Cultura

		2025-01-27T10:00:27-0300